
       Uchwała Nr  VIII/46/11                                

                                                           Rady Gminy Brody 

    z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia przez gminę dotacji. 

      
           Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 
Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze             

do wysokości 17 000 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) na przedsięwzięcie związane 

z realizacją programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Brody w roku 2011r. 

 

 

§ 2. 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

 

 

§ 3. 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


